TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

 TỈNH CAO BẰNG

Số: 571/LĐLĐ

V/v phân bổ chỉ tiêu vận động CNVCLĐ đóng góp quỹ Mái ấm Công đoàn

 năm 2017
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Cao Bằng, ngày  15  tháng  5  năm 2017

Kính gửi:

- LĐLĐ Huyện, Thành phố;

- Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh;

- Công đoàn cơ sở trực thuộc;

Thực hiện Chương trình công tác năm 2017;
Thực hiện Kế hoạch số 34/KH-LĐLĐ ngày 24/5/2016 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về việc vận động đoàn viên công đoàn, công nhân, viên chức, lao động ủng hộ xây dựng quỹ “Mái ấm Công đoàn” giai đoạn 2016 - 2020;

Thực hiện Công văn số 503/LĐLĐ ngày 07/3/2017 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về việc phân bổ chỉ tiêu hỗ trợ CNVCLĐ làm nhà mới, sửa chữa nhà từ quỹ Mái ấm Công đoàn năm 2017.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh phân bổ chỉ tiêu vận động công nhân, viên chức, lao động (CNVCLĐ) đóng góp ủng hộ quỹ Mái ấm Công đoàn năm 2017 như sau:

1. Đối tượng vận động:

- Cán bộ, đoàn viên công đoàn, CNVCLĐ trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

- Các tổ chức, cá nhân khác trong và ngoài tỉnh.

2. Mức đóng góp:

- Mỗi đoàn viên, CNVCLĐ ít nhất từ 50.000đ/người/năm.

- Các cá nhân, tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp: Tùy lòng hảo tâm.

3. Thời gian vận động

- Bắt đầu vận động từ tháng 5 và kết thúc vào 30/11/2017.

4. Địa điểm tiếp nhận

- Nộp trực tiếp bằng tiền mặt tại Ban Tài chính Liên đoàn Lao động tỉnh hoặc chuyển khoản vào tài khoản Quỹ “Mái ấm Công đoàn”, số tài khoản: 8314 201 000 798 tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển thành phố Cao Bằng.

5. Phân bổ chỉ tiêu vận động, cụ thể như sau:

	STT
	Tên đơn vị
	Số lượng
đoàn viên, CNVCLĐ
	Số tiền

(Đv: Đồng)

	1
	LĐLĐ Thành phố
	1.703
	85.150.000

	2
	LĐLĐ huyện Bảo Lâm
	1.795
	89.750.000

	3
	LĐLĐ huyện Bảo Lạc
	1.747
	87.350.000

	4
	LĐLĐ huyện Hòa An
	1.596
	79.800.000

	5
	LĐLĐ huyện Nguyên Bình
	1.578
	78.900.000

	6
	LĐLĐ huyện Phục Hòa
	761
	38.050.000

	7
	LĐLĐ huyện Trà Lĩnh
	860
	43.000.000

	8
	LĐLĐ huyện Thạch An
	1.227
	61.350.000

	9
	LĐLĐ huyện Hà Quảng
	1.496
	74.800.000

	10
	LĐLĐ huyện Trùng Khánh
	1.474
	73.700.000

	11
	LĐLĐ huyện Quảng Uyên
	1.301
	65.050.000

	12
	LĐLĐ huyện Hạ Lang
	1.010
	50.500.000

	13
	LĐLĐ huyện Thông Nông
	1.193
	59.650.000

	14
	Công đoàn Viên chức
	2.464
	123.200.000

	15
	Công đoàn ngành Y tế
	3.391
	169.550.000

	16
	Công đoàn ngành Giáo dục & Đào tạo
	1.955
	97.750.000

	17
	Công đoàn NN & PTNT
	1.383
	69.150.000

	18
	Công đoàn ngành Xây dựng
	794
	39.700.000

	19
	Công đoàn ngành Công thương
	601
	30.050.000

	20
	Công đoàn ngành GTVT
	228
	11.400.000

	21
	CĐCS Kho bạc Nhà nước
	208
	10.400.000

	22
	CĐCS Bảo hiểm xã hội
	255
	12.750.000

	23
	CĐCS Cục Hải quan
	192
	9.600.000

	24
	CĐCS Cục thuế tỉnh
	372
	18.600.000

	25
	CĐCS Công ty Bảo Việt Cao Bằng
	20
	1.000.000

	26
	CĐCS Tổng Công ty Đầu tư và XNK Cao Bằng - Công ty TNHH
	18
	900.000

	27
	CĐCS Công ty Cổ phần Thuốc lá
	12
	600.000

	28
	CĐCS Công ty TNHH Đức Ngọc
	26
	1.300.000

	29
	CĐCS Công ty Bảo hiểm nhân thọ
	10
	500.000

	30
	CĐCS Công ty Vận tải Hòa Bình
	26
	1.300.000

	Tổng cộng
	29.696
	1.484.800.000

* Lưu ý: Chỉ tiêu phân bổ vận động trên chỉ mang tính tương đối, có thể tăng, giảm tùy theo số đoàn viên thực tế trong năm. Kết thúc đợt vận động, nếu đơn vị nào không đảm bảo chỉ tiêu phân bổ đề nghị có báo cáo giải trình.
 Nhận được Công văn đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức, CĐCS trực thuộc khẩn trương triển khai, căn cứ vào chỉ tiêu được phân bổ để vận động đoàn viên, CNVCLĐ đóng góp xây dựng Quỹ đạt kết quả.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban CSKTXH-TĐKT TLĐ;

- LĐTT LĐLĐ tỉnh;

- Các đ/c trong BQLQ;

- Lưu: CSPL, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH TT

(Đã ký)

Hoàng Văn Thông